
VZN obce Šiba , ktorým sa vyhlasuje záväzná časť
aktualizácie územného plánu

Obec Šiba
Šiba 142

086 22 Kľušov

VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE OBCE ŠIBA
č. 07/2025

ktorým sa vyhlasuje záväzná časť
Územného plánu obce Šiba ( ďalej len „ ÚPN-O")

Obecné zastupiteľstvo v Šibe v súlade s § 6 ods. l a § 11 ods.4 písm. g) zákona č. 369/1990
Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov , §40 ods. 5 zákona č.200/2022 Z. z. o
územnom plánovaní v znení neskorších predpisov a § 27 ods. 3,4 zákona č. 50/1976 Zb.
o územnom plánovaní a stavebnom poriadku ( stavebný zákon) v znení účinnom do
31.03.2024 vydáva toto všeobecne záväzné nariadenie:

Čl. 1
1. Týmto všeobecne záväzným nariadením sa vyhlasuje záväzná časť „ ÚPN-O" .

2. Záväzná časť ÚPN-O je uvedená v prílohe tohto všeobecne
záväzného nariadenia a to :
- Záväzná časť Zmien a doplnkov ÚPN-O - príloha č. 1

Schéma záväzných časti riešenia a verejnoprospešné stavby - príloha č. 2

Čl. 2
Dokumentácia ÚPN-O je uložená a možno do nej nahliadnuť : na obci - obecnom úrade v

Šibe , na Spoločnej úradovni obci okresu Bardejov- stavebnom úrade a na Regionálnom úrade
pre územné plánovanie a výstavbu Prešov.

ČL 3
ÚPN-O

Peter Lenárt
starosta obce


